
 
 

UCHWAŁA NR L/418/2022 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Trąbki Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 oraz art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Trąbki Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Cząstkowo, przyjętym Uchwałą nr 19/II/2008 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
25 marca 2008 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Cząstkowo - wprowadza się zmianę treści § 21 ust. 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„1. Zebranie Wiejskie wybiera Sołtysa i Radę Sołecką na okres kadencji trwającej 5 lat, 
z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. W Statucie Sołectwa Domachowo, przyjętym Uchwałą nr 20/II/2008 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 25 marca 2008 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Domachowo - wprowadza się zmianę treści § 
21 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Zebranie Wiejskie wybiera Sołtysa i Radę Sołecką na okres kadencji trwającej 5 lat, 
z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 3. W Statucie Sołectwa Gołębiewo Średnie, przyjętym Uchwałą nr 21/II/2008 Rady Gminy Trąbki 
Wielkie z dnia 25 marca 2008 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Gołębiewo Średnie - wprowadza się 
zmianę treści § 21 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Zebranie Wiejskie wybiera Sołtysa i Radę Sołecką na okres kadencji trwającej 5 lat, 
z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 4. W Statucie Sołectwa Łaguszewo, przyjętym Uchwałą nr 22/II/2008 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
25 marca 2008 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Łaguszewo - wprowadza się zmianę treści § 21 ust. 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„1. Zebranie Wiejskie wybiera Sołtysa i Radę Sołecką na okres kadencji trwającej 5 lat, 
z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 5. W Statucie Sołectwa Zaskoczyn, przyjętym Uchwałą nr 23/II/2008 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
25 marca 2008 r. w sprawie ustalenia Statutu Sołectwa Zaskoczyn - wprowadza się zmianę treści § 21 ust. 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„1. Zebranie Wiejskie wybiera Sołtysa i Radę Sołecką na okres kadencji trwającej 5 lat, 
z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.12.2022 r.

Poz. 5334



§ 6. W Statucie Sołectwa Błotnia, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 7. W Statucie Sołectwa Czerniewo, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 8. W Statucie Sołectwa Drzewina, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 9. W Statucie Sołectwa Gołębiewko, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 10. W Statucie Sołectwa Graniczna Wieś, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 11. W Statucie Sołectwa Gołębiewo Wielkie, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki 
Wielkie z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 12. W Statucie Sołectwa Ełganowo, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 13. W Statucie Sołectwa Klępiny, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 14. W Statucie Sołectwa Kaczki, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 15. W Statucie Sołectwa Kleszczewo, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5334



„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 16. W Statucie Sołectwa Kłodawa, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 17. W Statucie Sołectwa Mierzeszyn, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 18. W Statucie Sołectwa Pawłowo, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 19. W Statucie Sołectwa Postołowo, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 20. W Statucie Sołectwa Rościszewo, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 21. W Statucie Sołectwa Sobowidz, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 22. W Statucie Sołectwa Trąbki Małe, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 23. W Statucie Sołectwa Trąbki Wielkie, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 24. W Statucie Sołectwa Zła Wieś, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5334



§ 25. W Statucie Sołectwa Warcz, przyjętym Uchwałą nr 13/III/92 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw - wprowadza się zmianę treści § 13, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się z upływem kadencji Rady Gminy 
Trąbki Wielkie.”. 

§ 26. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 27. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5334


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 13

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 13

	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Paragraf 13

	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 13

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Paragraf 13

	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Paragraf 13

	Paragraf 12
	Paragraf 12 zm. Paragraf 13

	Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Paragraf 13

	Paragraf 14
	Paragraf 14 zm. Paragraf 13

	Paragraf 15
	Paragraf 15 zm. Paragraf 13

	Paragraf 16
	Paragraf 16 zm. Paragraf 13

	Paragraf 17
	Paragraf 17 zm. Paragraf 13

	Paragraf 18
	Paragraf 18 zm. Paragraf 13

	Paragraf 19
	Paragraf 19 zm. Paragraf 13

	Paragraf 20
	Paragraf 20 zm. Paragraf 13

	Paragraf 21
	Paragraf 21 zm. Paragraf 13

	Paragraf 22
	Paragraf 22 zm. Paragraf 13

	Paragraf 23
	Paragraf 23 zm. Paragraf 13

	Paragraf 24
	Paragraf 24 zm. Paragraf 13

	Paragraf 25
	Paragraf 25 zm. Paragraf 13

	Paragraf 26
	Paragraf 27


		2022-12-29T08:45:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




